
５

１

７

８

１－１

２－９

６－０

３－１

会員各位

平成27年３月吉日

鹿手袋商居合

会長　島田定男

お知らせとお願い
　会員の皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、地域の皆様に親しまれている花と緑の散歩道での「西南さくら祭り」を下記により

開催する運びとなりました。

　つきまして会員の皆様におかれましてはご多用のこ存じますが、準備と当日のお手伝い

を宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

聞　催　日　　　４月　４日（土）午後１時　開　会

　　　　　　　　　　　　　　　　午前９時より準備～午後５時まで

　　　　　　　　　　　　　　　　※小雨決行、雨天中止の場合は４月５日（日）に延期

場 所

準　備　目

当 目

片　付　け

花と緑の散歩道（武蔵浦和駅～別所沼）本部武蔵浦和駅寄り

３月21日（土）午前８時30分よりボンボリ付け（約１時間30分）

　　　　　※雨天中止の場合は３月22目（日）に延期になります

４月４日（土）午前９時より準備（会場設営）

　　　　　※雨天中止の場合は４月５日（日）に延期になります

４月11目（土）午前10時より　ボンボリ取り外し

　　　　　※雨天中止の場合は４月12目（目）に延期になります

員・役員の方　お忙しいとは存じますが、よろしくご協力お願い致しま

商店会会員はワゴンでの出店が出来ます

　模擬店係の若江まで申し出て下さい

会　　長

副会長

事務局

模擬店係

筋

炎

寺

若

田

藤

尾

江

８

８

８

８

６

６

６

６

４

１

４

４

７

５

１

３


	page1

